ayetlerdir.²⁷ Söz konusu kıssayla ilgili sayısız rivayetin nakledildiğini ve bunların pek çoğunun sahihlik problemi yaşadığını belirten Yazır Kur'an'ın beyanı ile yetinelim demektedir.²⁸ Burada hatırlatılması gereken husus ise Müslim, Tirmizî ve Nesai'nin Süheyb tarikıyla

Istanbul, trs., Nikah, 79; Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevra, *Sünenü'l-Tirmizî el-Câmiu's-Sahîh*, Thk. Halîl Me'mûn Şihâ, Da'ru'l-Ma'rife, Beyrût-Lübân, 1423/2002, Talak, 12; İbn Mâce, el-Hâfız Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, *Sünenü İbn Mâce, (Mevsûatü'l-Kütübi's-Sitteti ve Şurûhuha* içinde 17-18. ciltler), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992, *Taharet*, 77, C. 17, s. 174-175; Darimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman, *Sünenü'd-Darimî*, Dâru'l-Mehâsin, Kahire, 1386/1966, *Nikâh*, 45, C. 2, s. 77.

25) Yazır, *Hak Dini*, C. 1, s. 323.

26) Bu konuda Yazır'ın birkaç ilave düşüncesi vardır: 'Ancak şu kadar mülâhaza edebiliriz ki ondan yemek, niyabeti unutmak ve asalet davasına kıyam etmek hassasını verir. Bu da insanın fitratı asliyesinden değil Şeytanın ilkaatından başlar.

- el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, *Sahîhu'l-Buhârî*, İstanbul: el-Mektebetü'l-İslâmiyye, trs., C.I-VIII.
- Cerrahoğlu, İsmail, *Tefsir Usûlü*, 9. Baskı, Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 1993.
- Darimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman, *Sünenü'd-Darimî*, Kahire: Dâru'l-Mehâsin, 1386/1966.
- Ebu Reyve, 'Ka'bu'l-Ahbar, Huve es-Sahyuniyyu'l-Evvel', *er-Risâle*, XIV/665 (1946), s. 360-363.
- Ebu Reyve, *Edvâ' ale's-Sünneti'l-Muhammediyye*, Kahire: trs.

- Hatiboğlu, İbrahim, 'İsrâiliyat', *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, İstanbul: 2001, C. 23, s. 195-199.
- Hıdır, Özcan, *Yahudi Kültürü ve Hadisler*, İstanbul: İnsan Yayınları, 2010.
- İbn Mâce, el-Hâfız Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, *Sünenü İbn Mâce, (Mevsûatü'l-Kütübî's-Sitteti ve Şurûhuha* içinde C.17-18.), İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992.
- İslamoğlu, Mustafa, Cuma Hutbesi, <https://www.youtube.com/watch?v=0evzMwLN558> adresinden alınmıştır. Erişim tarihi: 01 Ekim 2015.
- Kaya, Mesut, *Tefsirlerde İsrailiyata Yaklaşım ve Kitab-ı Mukaddes Bilgilerinin Kullanımı*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya, 2013.
- Koç, Mehmet Akif, *Tefsirde Bir Kaynak İncelemesi*, Ankara: Kitabiyat, 2005.
- Na'nâ'a, Remzi, *el-İsrâiliyyat ve Eseruha fî Kutubi't-Tefsîr*, Beyrût-Şam: Dâru'l-Kalem-Dâru'l-Diye, 1970.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevrâ, *Sünenü't-Tirmizî el-Câmiu's-Sahîh*, Thk. Halîl Me'mûn Şihâ, Beyrût-Lübnân: Da'ru'l-Ma'rife, 1423/2002.
- Yazır, Muhammed Hamdi, *Hak Dini Kur'an Dili*, İstanbul: Eser Neşriyat, 1971.
- ez-Zehebî, Ebu Abdillâh Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Osman, *Mîzânu'l-İtidâl fî Nakdi'r-Ricâl*, Mısır: 1382/1963.